

# RHB Tomatvej A/S (Under frivillig likvidation)

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 35 51 97 42

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024

Dirigent:

.....  
Søren Balle

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Likvidators beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og salg af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 133.804 kr. mod et underskud på 80.617 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 149.362 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Selskabet er ultimo 2021 indtrådt i frivillig likvidation som følge af, at selskabet har afsluttet sine aktiviteter og dermed ophørt driften.

Selskabet har i 2023 foretaget gældskonvertering. Kapitalforhøjelsen sker som konsekvens af, at selskabskapitalen var tabt, og der ikke var udsigt til at denne kunne reetableres gennem ordinær drift. Gælden konverteres derfor med en nominel værdi på 350.000 til kurs 100.

Der henvises til note 2, hvor yderligere forhold om selskabets kapitalforhold er beskrevet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-164.786	-80.351
	Finansielle indtægter	28	0
	Finansielle omkostninger	0	-266
	<b>Resultat før skat</b>	-164.758	-80.617
4	Skat af årets resultat	30.954	0
	<b>Årets resultat</b>	-133.804	-80.617
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-133.804	-80.617
		-133.804	-80.617



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	30.954	0
		30.954	0
	Likvide beholdninger	118.408	11.166
	Omsætningsaktiver i alt	149.362	11.166
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>149.362</b>	<b>11.166</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	950.000	600.000
	Overført resultat	-800.638	-666.834
	Egenkapital i alt	149.362	-66.834
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
		0	78.000
	Gældsforpligtelser i alt	0	78.000
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>149.362</b>	<b>11.166</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	-586.217	13.783
Overført via resultatdisponering	0	-80.617	-80.617
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>600.000</b>	<b>-666.834</b>	<b>-66.834</b>
Kapitalforhøjelse	350.000	0	350.000
Overført via resultatdisponering	0	-133.804	-133.804
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>950.000</b>	<b>-800.638</b>	<b>149.362</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RHB Tomatvej A/S (Under frivillig likvidation) for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i sattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

Selskabet forventes likvideret i kommende regnskabsår, og det forventes, at alle selskabets kreditorer bliver indfriet.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-30.954	0
	<u>-30.954</u>	<u>0</u>

I selskabet er der et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på balancedagen. Den skattemæssige værdi heraf udgør 336.422 kr.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 950 stk. a nom. 1.000,00 kr.	950.000	600.000
	<u>950.000</u>	<u>600.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Saldo primo	600.000	600.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	350.000	0	100.000	0	0
	<u>950.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Baun Helios Holding ApS er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 27 65 30 49). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

#### 7 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Baun Helios Holding ApS RHB Development ApS	Aarup, Danmark Aarup, Danmark	Erhvervsstyrelsen Erhvervsstyrelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Balle

### Likvidator

På vegne af: Selskabet

Serienummer: cfaa6fad-93b7-4035-b1bb-a9e804fe1713

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-26 11:38:39 UTC



## Søren Balle

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: cfaa6fad-93b7-4035-b1bb-a9e804fe1713

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-02-26 11:38:39 UTC



## Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 145.62.xxx.xxx

2024-02-26 12:38:22 UTC



## Kennet Hartmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-26 17:58:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZUHPG-B6VWF-5I2DV-2D13K-5M3VF-EBFJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**